
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2018.04.11.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.04.11.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de
Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 25 de
Abril de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Av. Antônio Ricardo, n" 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 11 de Abril de 2018

Av. AntOnio Ricardo, n° 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.04.11.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.04.11.1, cuja abertura está prevista para o dia 25 de Abril de 2018 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município
de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 11 de Abril de 2018.

Av. Antônio Ricardo, n?40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°068 I FORTALEZA, 12 DE ABRIL DE

RÁDIOS E JORNAIS DO CEARÁ S/A
CNPJ n° 07.270.267/0001-48 - NIRE nO 23 3 0000422 I-CE

Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária
Convocamos os acionistas desta sociedade a se reunirem em Assembléia
Geral Ordinária, que se realizará no próximo dia 26 de abril de 2018, às
10 horas, em sua sede social, na Rua Maria Tomásia, n" 72, Aldeota, na
cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, a fim de deliberar sobre a seguinte
ordem do dia: a) Eleição da diretoria para o triênio de 02/04/2018 a
01/04/2021; b) tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e
votar as demonstrações financeiras relativas ao exercício social encerrado
em 31 de dezembro de 2017; c) deliberar sobre a destinação do lucro e/ou
prejuízo do exercício e distribuição dos dividendos; d) outros assuntos de
interesse da sociedade. Comunicamos que se encontram à disposição dos
senhores acionistas na sede social os documentos relativos ao exercício
financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2017, a que se refere o art.
133 da Lei n° 6.404/76 - Lei das Sociedades Anônimas. Fortaleza (CE),
10 de abril de 2018. João Edson Oliveira Queiroz - Diretor-Presidente.

*** *** ***
EST ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS-
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 19.03.18-0IPPRP. As Secretarias
de: Planejamento Administração e Finanças, Assistência Social e FSCA,
Saúde e Educação do Município - Pregão Presencial para Registro de
Preços N" 19.03.18-0IPPRP - OBJETO Registro de Preços para Eventual
Aquisição de Gêneros Alimentícios Destinados a Atender as Necessidades
das Secretarias de Planejamento, Administração e Finanças (Gerenciadora
da ARP); Secretaria de Assistência Social e FSCA; Secretaria de Saúde;
Secretaria de Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Leis n." 8.6/!,6/93 e
10.520/02- DATA DE ASSINATURA DA ARP: 10/04/2018- VIGENCIA
DA ARP: 12 (doze) meses a partir desta publicação - Fornecedor: JOÃO
PAULO BEZERRA MAGALHÃES-ME- CNPJ N" 21.888.452/0001-21
Valor: 1.530.583,60 (Hum Milhão Quinhentos e Trinta Mil, Quinhentos
Oitenta e Três Reais e Sessenta Centavos). Guaraciaba do Norte/CE,
11 de Abril de 2018. Maria das Messê Roque de Oliveira Chagas -
Pregoeira Oncial.

*** *.* •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L N" 2018.04.11.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro, Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimentos dos
interessados que estará realizando, certame licitatório na modalidade Pregão
n" 2018.04.11.1, do tipo presencial, cujo objeto é a Contratação de Serviços
especializados a serem prestados na produção e realização do Evento - Festa
dos Três Irmãos, incluindo toda a estrutura necessária para realização de
Show Artístico que será realizado no Município de Granjeiro/CE, conforme
especificações constantes no Instrumento Convocatório, com o recebimento
dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de
habilitação neste dia 24 de Abril de 2018, às 09:00 (nove) horas. Maiores
informações e entrega do Edital na sede da Comissão de Licitação, sito à
Rua David Granjeiro, n° 104, Centro, Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às
12:00 horas. Informações poderão ainda ser obtidas através do telefone (88)
3519 - 1350. Granjeiro/CE, Ii de Abril de 2018. João Pereira Lacerda
- Pregoeiro Oflclal do Município de Granjeiro/CE.

** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N°.09.04.18-0IPP. Por meio da Equipe de Pregão, toma
público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N".09.04.18-01l>P, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
EVENTOS ESPORTIVOS PARA OS SERVIÇOS DE ARBITRAGEM,
AUXILIAR DE ARBITRAGEM E MESARIO, DESTINADOS AO
CAMPEONATO MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE.
A realização está prevista para o dia 25 de Abril de 2018, às 08hOOm. O
Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal
de Guaraciaba do Norte/CE - Setor de Licitações, nos dias úteis das
08hOOmin às 14hOOmin,sito à Avenida Monsenhor Furtado, n". 55 ,Centro,
ou acessando o sitc: http://www.tcm.cc.gov br/licitacocs. Guaraciaba do
Norte/CE,1l de Abril de 2018. Maria das Messê Roque de Oliveira
Chagas - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ - CPSMIC - A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA BENJAMIM CONSTANT,
SIN°, CONJUNTO ClDADE NOVA, ICÓ-CE, COMUNIÇA AOS
INTERESSi).DOS QUE NO DIA 22 DE ABR[L DE 2018, AS 14~00
HS, ESTARA ABRINDO LlC[TAÇAO NA MODALIDADE PI~EGAO
PRESENCIAL N° 2018.04.11.01, OBJETO: AQUISIÇAO DE
MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL, ENVOLVENDO: GENEROS
ALIMENTíCIOS, LIMPEZA, EXPEDIENTE, E GÁS GLP, PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA POLICUNICA E CEO PERTENCENTE AO
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREOIÃO DE icó
- CPSMIC, TUDO CONFORME ANEXO I. O EDITAL COMPLETO
ESTARÁ DISPONIVEL NO ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR DA
DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁR[O DE ATENDIMENTO AO
PÚBLICO, DE 08HOOMIN AS 12HOOMIN. ICÓ/CE, 11 DE ABRIL DE
2018. SAMIA PINHEIRO LIMA - PREGOEIRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
- RESULTADO DE JULGAMENTO - PROCESSO LICITATÓRIO
N° 20[8.03.13.003 - PREGÃO PRESENCIAL N° 02912018 - O
PREGOEIRO DO MUNlCÍP[O DE M[LAGRES/CE, TORNA
PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE TODOS O RESULTADO DO
JULGAMENTO. SENDO DECLARADA VENCEDORA A EMPRESA:
EUSÉBIO FERREIRA DA SILVA - ME, COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 142.721.06 (CENTO E QUARENTA E DO[S M[L SETECENTOS
E VINTE E UM REAIS E SEIS CENTAVOS). O PRAZO PARA
MANIFEST AÇÃO DE RECURSOS ENCONTRA-SE ABERTO NOS
TERMOS DO ART. 109 DA LEI FEDERAL W: 8.666/93. MAIORES
INFORMAÇOES PODERÃO SER OBTIDAS NA PREFEITURA
MUNICIPAL DAS 07H30MIN AS 12HOOMIN HORAS. MILAGRESI
CEARÁ, li DE ABRIL DE 2018 - FELIPE JACÓ ALVES D.E
OLIVEIRA - PI~EGOEIRO.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.06.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 24 de abril de 2018 às 08hOOmin, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o
objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÓES
PARA AQUISiÇÃO DE MEDICAMENTOS rARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE CRATO-CE. O edital c seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin. Crato/CE, 11 de abril de
2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

IJ
FSC
-"" ..
MISTO

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
- AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 2018.04.04.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 14 de maio de
2018 às 08hOOmin, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇA~ DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇAO EM PEDRA
TOSCA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE,
REFERENTE AOS MAPP 3825, 3826 E 4074 DO GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis
no endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin.Crato/CE, II de abril de
2018. Valéria do Carmo Moura - Presidente.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°
2018.04.11.1. A CPL da Prefeitura Municipal de Missão VelhalCE, no uso
de suas atribuições legais, toma público, que estará realizando, na sua sede,
Licitação na modalidade Tomada de Preços n" 2018.04.11.1, cujo objeto é a
contratação de serviços de engenharia para execução das obras de conclusào
do Centro de Educação Infantil - Proinfância Tipo 2, no Sitio Chiqueiro das
Cabras, Zona Rural de Missão VelhalCE. Abertura: 30 de Abril de 201 & às
09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação,
sito na Rua Santos Durnont, n" 64 - Centro - Missão VelhalCE, ou pelo
telefone (88) 3542-1609, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Missão Velha I
CE, 1I de Abril de 2018. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Presidente
da CPL.

.*. *** •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.11.1.
O Pregoeiro Oficial torna público que estará realizando certame licitatório
na modalidade Pregão n° 2018.04.11.1, do tipo presencial, cujo objeto é a
contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos diversos,
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do
Município de AuroralCE, Abertura: 25 de abril de 2018, às 09:00 (nove)
horas. Informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n°
43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Auroral
CE, 11 de abril de 2018. Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial
do Município.

http://www.tcm.cc.gov


lnADO DO (tAlÁ'" H:tfOflJAA MutiJClMl Df tm.1.lo vtuv.. •. ..wlSO ot; tKIlJ.ÇÁO
"" f'ôM404 ot ~ N' tGl.;A.uu. i< G1't d; 't~liIj M",~ •• JM:tU
~ .•ct, ••••11_ Ik \0i0fljfll~4oU,, __ lól"'. ~ •• ."Ufj "*~~ "4

"" 4"'. ""\tt#tt 1"*~M4.;d, ~ ,. ""'t'J9t p;; »1',0* U lf ~ fbttw
•• ' tMtt~ti,fkl di! ~(tt 6. ~~m P4'. O'~» 4U ~h dt· {ol'!tl!"J$é:
-$ó {~~~ 4< f4w:;;.;k •••f~ •••,~l~ l$'oQ:~ ~ ~ "'~lt# ;tu C#u,
r~ -:W:~ Ik M4JSó~. - tt Abot.w'"l JO" Ã.W d. Mi'" ·if 4'} ~n M.••~'t"
••~~\ M u.h b CoMoitl6 dI!: LHJiIt'1;lo..W I\il ~j ~ •• ~. ,",' 6&.,
(<<"tA$.'Y""'H.M' \'f*is" tt. ~ ~ ~lt~ til; n<lNJi!(,l'J, f»!;ItW 11 hOt:U, ~
y~. '"'ct. ti'" Ài!fi •• }OU" GIoW~ r~," ",~ - ;t'+fkt ••••••". ('t.

" ORei" 4. R~ClJlr~ dtlmÔ",lj
~~~".titf w'~"r~t_-Ctwi(;tP>S6U~,l<ll

\~tJ$)nt""'1&)1
Õ!Í<J.qIt:LGü~,....~...~

"'l$nMOJj("'-
••.•..•hdi'~~J.t.t~~If,~Cti(~.,~,M4!_,~lWÜ~

~bpI~~r~~~~I~'C;f~~..~~~,:"===~~,~
="'~~_~"",,,,,(If;I4''''OlH'O!icio~',~
~'Jü~~'-'''~''~«H.INN,»_~JrW'l~~,

n>olAL OI! I!OTIMACAo
4~ ••ta4i1~lIôt·0ti'.;ót,»~.'~"t,,(' •• i<i4NQ)ii'~~
M.ao..,$4~.~~~,IMU'f\" .$W9!~..,I~
~"~CHlJ,.~~ CUtmM~$tJiKI:u~~OlO
UH'iw...Ul~~"t:ijtI'\IM1{.~mCotr,c'A*Wrlt,Un'" l_$S~1.tfl~""~" ~••t",.,,_ ••fó.(l"''''_''''''''''''1ln21'\,"!t''''
HtNw!'!It~~~ •••. tJwJ~~n~,4!6.l4trotemw~.oM8
~lU,f~l~P'.(."lfi~1;~~a.~~(Q"","~~f"",,,$lIt
Y4:~~~~\~~(I;f"'~t~Jim23.ttU,t7Q10í'\ó'" (jOll'~
UlQt~ 2t\O,li:H)16 N). ~ •• lU 2~r1..,S' ~.e. N'S ".« 00 ftl :ft,..$',L(~,
~?Q1G~ .•• ~A"~l~~lChQ"w'éMAiml.m~<:)1It)tl)l\}
_ •• P* lMl:>i, ~~e ""#M "'RI ,~~\, ~\>M<,\I$ "" "Iq ••M
2l4:Ua. ~HY2íl.t" no ••• ót '"' '..3nAW ;t$ltV'%t(i 1'10"Jl\OI lU ~
~1~.M~@Jtt~tG.19;~ll~j1M'fi.lf.tu;:í::l'O~1.~LJro
•...• tJIf·ft} íJ,1CUl){ 2:!viX\?I1lt IlO'vdé! ~ft"2.;~~"7àl1 """~ ~ft1.
:,(>91;'" ,~It .., ' ••.•<» '" ~r()/3, l31,,'''l\I~'••••••••••0$ 2.lJWI\"",*",ll.,._ ••Il1.IJílllQ_-:lOI!",_••Il1.I""!~~1!Qtl",
~OItFt,u1tJa:altt}">i>'l1tt<'-.~",ft1i4.Ql~.~'llJ'XtJ"f'IJ~~OOIU
l~e)~,"·~~~.,.;~~twnbtW~t{j.l$o~.j
t~ ••• ~~~tü'OQf·~l.~b:'flfutl\itW~~
(y~M~d@n~.~~",~.w~PW"'tM,""
VUU+l!i~~tifctwl'j$~~~Ó\)lIi~~~~~M"
~m\'>*t#;.áIMllOO~~'~'ÓfJf<f.rn~a..~,,~OOU\M
,n:';;VpQ'Jtft'M\iífK.""'~~~.ft9f,..~~dt"í,lÇoo.~
>f!'NHh""" iJA ."~; ~'" di4 ~~~ ,lU ~fiil:!li'<:ft #- f".i't~, ~{fi""l~~;\.}
f,;·~.r.4M ;'iI..'-'Jt~(..n.(íf'i~l&;\)!fu~t~ ••rJ~~J)uó~
v:~ Or>t,fj"t"'«",,*I~O.'~4tt.~W4.'tttft;""",~tf,;v.í?(lI';)~~.
pjjh~O~Grlt~}fM.f'fU'~tXlt\1Ú'4l.tMM.'(;H;XW(.:.k00lAj
f~CAjX~~~ ..GtH).h;"".~.'. ~·.i!fQ~Df1:U.C~Jl

~~~~0IPt~> ~;

•••.••••••«;"''''•••••••,.••
$«.••M~~~~

__ J.:~:~~~~Ut::.!u~c.tW';toU"Ol
'~it)fmMHH"'-~-kiM~~

_'\lUmLt1O$l,,~
~WcHf~~~nx: •• ,.~~f~~e~.~"'~fl)HlWU~

!J~.~~~r,\U1t_~I16.$Mt~I~Çf~
JN!tt~~A"'~~,,=~=~~~

~~k\n(n$(l,(:tf .hHi14.W 04 O~I'I·.~
r%i}(It(('4:'I:It4~C;;.~~i~ ~!9$ tl~ltM~
f~)\:«.c;uo fR,'H,~"

WI'''l ot MJMÀCAo
A~lfl;l)~®lt ,àIi~ttJ:~_~~,N«ftIQt~O>
"",u,t;t~.~..•••~~~·~~.",· $.M,~(~l<1<~_~~~__ ••••v.(J)óN() __ .ru,, #~"'t$
~< Alt~"*'Â'44~tl ~ ~~$ *~ h"~s.t('}"1'Kl41
~~ hit~U;"s:ltrióPar ~f~l'l'J'Cft!taqo ~j'lk~>'bl~
~~".MI'~.~,lt"!lIlftÓl$'it."Wt~~~ •• *v~lt~un~;le4
8itxl)l1.5,~f'f.wtiJWA.qMlih~~doM-~~mUJlio.'.i.
~"iI(M,~l._~~P!lhIttçiQ~~"flf\1l~'20.1i}M
~ d&rtl. á4'~ h~U'i,* .••tiiH 6tJtl 3.c,~5l,lt/O<!\.t~1~ fJJO ~ .•• ~.

~u. U;"Jl'2QlO tWi~~ {\J m- tIVa; tll~t:õ no-Wfi:rr QrJ m- ~
t~Gt'Q~otJU-G(t',WtlL'1~"l6 ••itinOJ:lR$!YiilJQ.11/J.lJ2Q1UtC
~ f»ftfftl:lll. :UiH?Qt6, ~",#çt .,.Rt~n 11,!()1,mt1N'i" wlf)
tt4.:'\", ~'J6,.!)q't •••~ .w« ~ ftj. tJi"\.~ 11 iQl>~I) NIo"Mo( di!' 4, ~t
ttA)l?Otrn4~·~·~ft1.m:4: lLQt/'»lt'm\'.wo-())A.~~ ~ lIAY..r1C:HA)
.••,,,,,00'1~$f;:.tt111l;\lt'!'íu,1~,"""'ÓnntS;*W,t},,~11M~,~R,r,iq&;
HM~l ~r>4~6H(t"'<IJiu: 1 tjt$~H fII)' ..•. (iI.\Mtm.?1,i!!I\'l\.tqWi'ft'9

32541010 í:9 98892 1694

OtACO 00 (ttJt,\ •. 'ltutnUIA MUIoIKWM ot Mjs:\J.ó vtl)tÀ ,.. AVttO O(
NtaAMtJtfO •• ,U4Ao "f.scHtW W :lO.1I,.oU:J,l. o rr'~ QfWJ: tf.,

~.~~.~~-«'tàft.P'<w..c..","$(tvI.~-a4at.
, .il"<t.ft·1~ q>iJ Wtt ~ *l"",-m,f.fi. fWl.tl 60-trtlh. ~t ;Olt<IJ UA~u"ldo
I) t~.1I«, t..tl"Iwt» Vtl"it~j •• '''CHIM nc ff.Qtlntno" \Yf\!(~, j\ô_llj~

r.(ft\ ~, .I e ), (ciflt.u11\( fJ.. ~ ~t'if 4k ~~, VtrWh. ~. f'I',f'.S 4'u{.t..--.a;b
. k~w 00> (1I~'~Mo wo.I,(tti $.j. 1U.~i\Q.u 40 (~(~ a..Q~.$
~tMtt"l r;.t ~ tb (~ 4f tadu<JiI\ j,M ~ Jtu ~ bt!MOIIl 0)1 &I,
ttflVOo MinbVtJt..,.-cr. ç.y " •• ~~.~) J.~~'klm~ •• ) (IIJ» 1l-l'i'>"'" Mir".
v~ •• (:t~10 ••. 4'" fi tóu.~" t.t'flfo'I4I•• #fi ~ •••,... •.••..••• t)1Hft;t;.

---~.t~l,t'!tÇJI\
tf.NTftOOt •.~
.~f!l!"'NV
QA.t~.vhC"

""$( "tRE.A "E FQRTA~~

AVISO os LICITAÇÃO
Prellilo EI.trônico SRP n· 009!BAfZl2018

O CO'_3~t. <111a... AIll!l1ló4 rort.!ola C!5n\un.eJ
<\"" f.,~'•••••r ~ $o 25 d9 01>1. d9 2016- •• 00 00 hQtjI,
IlIotit'" .,. B<.>i!",~ no ,.h' 4< (_b' 6o<l<Wtm<l rt<l4fol
~lf!.r í'«iW$l!mJ?,(U~ o PREGÃO ELlrlIl0N,C{)
SRP I" OO\lIllA'Z!:1Óla,'" ..., _ "'''9' l'Of •••• par.
""G'STRO ot AAECOS os MATERIAL 00 "'ANOORA
PA1RíJ\WIM!â<10 E SEGURANÇA, P<ilo _ d9 '2 (<Í<l'O!
frt';Ml O E#ct~ ~. J'ti ~o .,.itO!'li(:$i~O nO iPbO
ov"rneitlWd00 d,.t_.I. M 6#" M'.~ d. f\')(l1!'-:'IS«iIO d1>
O!lWnçOott.; C<llW~IO$j"'t<> $1" {l\')(!ló$ó4 MfIo n' 20li ~ Ano ""
tl4l.\<>ÇJl - Fortlllo:!. - CE W",,,,,,Ç(IoH. Iro'''''"" _'#W I>í!'"
10"_' (íhtrilbj $t'G 3Il6lI. 321e3011 do 2'.6' I1O' •• n\IIod<oa 00 U 1600 hOI~.

ALU PliREIRA OE SOUZA Tell ca, AV
OrÓifmutor (tO O.,J$MI.n

I' Qlf<I<dt R.&f$I«od.I ••••• I.
~~~ •••.118r-f(l$ •••••.•.f~ •••~('(p'~1!'i-·~

~,j;lj~.;Z*t-tJtif"'_0(1:$'_~~~_n_;
s.u.\•• r~""'~~4ft~~,~~ ••••• ".....~

"Mdli..~o.-woo-~" ••• """"""f~hli!Uctr~
~(-~.v.liMhiUWM~,~"~'''~

,...~~~<I!4~lMt~.,

~J.:~':i"_•••tJ!Ij••••• ,. t:t!,l!I.'I" ••• i.Ofido~·.~
(N'XBtW;l#~~".\f..4$S,Af,mt,m..0$J.1U'",,~t~«

tOllAl blr "rJMAç4"
.À~ti\d6~oo1*0tti0{t;~(j,)~Mt;)CilQr.JI.",wMOO'tlt~(fOkt

~~~~~~~~t!:~!~~=:;~~
~ifjQ~41Wt·~~~ e~ft" ~~~ r~~
l'IWJm~ •••._"" __ ,_ ••• ""'''';1;,q:._, ••
~,.~l'é'!íIA~;ti,~ffu;.j\'(fllj_~~>4t.~Rllm~ot".t)_
()Iij..i@:lfi,f<ttMllv,..U.PW*!m•• ~w 00t "'(~miti~._~~tt\"_
~ ~Ia ~ ~t;lo('Om~ m'I 'l~l"f'O(t\c;)tof a. k1
1..G11.l1*,~tS no ~ ee AI l.h.lJ.)A ~f~ M"""" dtt fi:j t..f;(&ij:;
·1~ng.,~tWm~:2.bot2'f1~f!IO~ooMt~l:2lOlJ2OU}.til)
~ ~ RI lAI1!Mé 2~"'2016 b6 'fflkIf 00 Ri i.l~ lM'G"'Ml~ M Wi5Ji t@ ilt
1JI;r)9.iJ;:2'~.1~ f\Q ~ o. ~ t~.M: ;)~1t: h!:) \iW' ~ •.• JAHJ..~
:a,C)$':20H<'l()_ao.flt,LH~'{i<)l"&16_~ ~Rt L&4tu~~lG...q
••MiII (liIl ftl 1*20; '~'-i!t fJ# vWót~ '" t....1.."A;1n n1:lV2Ote tIfIi,.Md ,li) Ut-
Lj01M lrtl/XlH'i n9 VIi« ~ Jt1. t.~H 7J'illX>16 M ~ )1f P'i t J3lJ\!t.,
'tm:!')':}Hh(t ••._*td-U*~ ~iTf'ilw&; ••(»R$1~.n.)s~1~\.-;)()HM
,,~ Oâ lU ~,:nn!k~11 ,. 1'i6Y·êj.\ lU Ll9Ult\ 2~H M' ~ ÓD'ru
1ink~ 2~H W) \·iol{- Qt P$ U9',HW:,zWf7Ql1 M)'N »R$ t: lG-l,~l~
~1'6iY)Q\ 11»"''''<7 {iylH lJ~ ):m~i r t,n-~..,dj M '~'~HYJOtl 00
.W!)l:A1i~.'tl1;7<)1r(j)\'lv.qot'"'~ta_"tI#OO~iJf~iit
~~ •. I" ~ ~N)" ~ ~ w tYl.íWi M 'i"t!t~ "' ..••• ~ 4Ilf W
~~tw}- n~ MtJ~ ~çm.~ Of<w DI ~~ ~ 'I'i,1Jió$ •.
___ tt~_."".IMI""ttmIll1'_4il',l_
~"~,*" NiCj.~~ _ ~~ Yft"ClÚ.1!J lt _ H~'''~ • ~ 00
~~!º,.)i.~~~MJ~.oo:~~~.m~iI!i~~"""",i)I~__ ",,_~_WI'\I~"'''' __
"""~OO~~.~,ó6hI&'>"ia~~MÀtt..M$:lf>4;)l.'"

~MI\-4)I" ~~ 'l;rorw.. ~ \I,It tç~ fis.. ~~ tPi CI-/'iM
W~to- 1M. t\,~ w,:Q<M. ,. tlMt at-. ~WQ) ••••••• ~ Q ~O- QD

00!(s()'~"'_~~.i\N .. ~OOW~""""~,*,.,,,,mlk·(;tJ_. . ,. "'Ü••_II_ ••••••.••••••
iit~~~ ~-.C(. .. ".- .. ·toI-J

"h""--"~~~

UTAOOOOC(A ••••••• (t'Ul~MU#4IC.U'AJO«ÀU.o.AA""4W$ÕOtUOf.t.{.lO ••• Jt(iÁO

".UClKiAl Nf lO1'.64.U.l o #f~i_"Q ~ W~ ~ ~ nm' ~~.
«•...~~!WÕ<ttON ~~!4*~.ffll~ •••. ~l.&i JI. '16t~If«' •••~,t~:IifCo~~
f.mtt"~dti~Ot"~~IU4uit16 ••• ~~.,,~~
Mo ~~"'t1J 4iJl t'l«(luti •••• , d<f\ 4:-..na. $«ft'J"bt CIO M'~ 4ft ~on'" ,t
~ •.»~ .inil' d4 ,:ótl. •• -Oll'iÕ"h "'{>If~«.11;. iordt ,.. ttt. ,t..t~••• .\-"NH
"M_lk~1'I14).tf(;.{f't,~~~~(MI))4~4r»1 •.lÚtOlio1~bl1~.-'"
"vr« •••Ct..U.AJHi4.HJO' •.•••klh1.'1IlnI•• 1oJ-t4e ••.~-ofit~ •• ~

11. ~s: \.p!tr.títtH,. M
"=.11 Fortaleza to"Al. Df GQNVOQ.t;AO

tMP~($' QU'.Pl$POR;l'1 V"".NQ "" FO"TALUA $,A AtVfoAAi_ •.:..••OI"'''''''
1",.", 0' ~ •• ",;(JtI!'I.!"'c':!~~_•••/I}~ .:..,j
(k(1\f'$t~~ «,!~WfÁ. A'i)O'{)Chi)u:~ood:ô.lnd4f.aM44 1<tHtl\à~" Yiréwt
<klf'" 1_ ",.,...,~Av..."1.''''''<"''''''00' $611, W. ""'1<1. ""'IA ("1111>'pm.!~r#~~~m=~=~

• Apt«iilf oMWffl.,,, 00\ Mjj1Jf"i<~tJ~f'j-f- ÔlJMwn~ •• lt.\

QfIW,)fi\ifl\ÇÓ('~fl:n;tn(*1f')\ Ót' li. '2 ;rol!;
d ~,.v\ôbfti'<)d#ilíti.i(M®RfWtt;)do:OO()~1O«
jfi E~c)S:rf'lÇtt\bf~IkIC.oo~FIv-"t.S\I~n~e\
J't..:{~ó~f~\btm:doCQt\"~d~A\lIfi'iOfili'~PM·Uffl

m.,><I>!<ldo li} fllN ""'"
$i;. *~ ..qIJOfWtT~lMfii""t_~lK.~ •. ~tÇik<~ ~"'\"~"m~#f
~:-~~I«~~~m.tIt.Ud.;l \4SJ••nda ~~~~Oljoj('jU)

r"' •••• :~ W<l<••••.4.,. ./1>16,

PR€SfOE:n~Já«&:i8M~~;TtA Ao

~QER JUDICIÁRIO

éDlfAlOOiN'lllMÇÃO '" rol~2 QCOOONlI:lO'$
PF«lCCSSO N' QCOOOl',95201S' OS811)&
A!;J.O 00 OOSJIPROI'RtACA<> Ol!: Il.lO\ia RURAL POR INTEnessE
SOCIAL - ClASSE 16
EXffiOPRtANTE' INSIITlf"O /IAClONAL OE COlONlZACI\O E
rw:OHMAi\GRARlA INCAA
!!XMOPI'I\AIX> Ttlnc.tINHA FEMfilAAllOS &AN'lOS
f)R,zO IÔ{dtll"",,
"I"MJOAOO lNT'MAA TE'RCl!tilOS """'_ _ •••
tH'IOlIUfltffl ém hiQ:.:u ~Q •• n.iQ Mbklo. da ~ópfl3Ç® 00 unó'vef
$4uaOO M('i 'fflfflt4tlO OUilon';f)oUj f!ncal'1!M dO' ilom JtlrÓJffi (1 L~
U<i'llP'OQfh p.Q';l ~otndo, ím",~qm.- l'iO pl'tc.tQ dq 10 (geZ-) ~'$

• __ (!li .(<1$ d/WIllf""".a. t>ó f"'lti'"'''''''' 6 flV<Ida _,"""l_<k>.~ ~ d<lCH!<rO*,,,rI" 3~d9?OO!l~1 O"".,"'"
!mó,., •• \\Ji!'''' ti(! M"'OcIi>Q d<l T"''''tlOftl.e_ do~3 •• _~
00"""",,"". lOTE 02 ENCANTOS 00 aOM JAROOM ,_o «>,
_",n"o!,'-"o"""'_u,ôt ••!",.!dof_.",R$l~Ij).S4
(ÓM 1M _..,"" • d9: ' •• '••. Ólf'llM>l\I' •. ~ ( __ I """._
"'II,.:,ll</o • '"' $ 0000 hi'I ••••.• 1eV.m,m do 0.0212 •• lmrt~ •••
__ "" F."""" M,m".I., l!O s.I. Eotr ••.• Vi<!nol .Q l.,g. Lw:
t,nw.,<1ô'II~ lt4t.oOntft' Marlilda.~6óa Otrvwu
SEOO 00 JíJlZO ~ ~6t •• do C<wlI - ~2' V4to _
M 'llill SllfilO~l~ HelmlrtliÍ SiN\eIU.~,!lM I) ~, CtillMICE,c.,. "'11l!) ~Q>m 11"_'01'1) N:tI_ "" 9 0* \0 ~ dt ""V~
a Dtt"'6ífa
C<1<_ 03 <l<t•••• .., 21>1$
OJ\UIEl GueR~AN.v'ES
JIf>1.FIl<ItmJI1.""";u-v.,.r_",~ SJC~


